桂贸促函〔2018〕79号

广西贸促会关于请协助组织企业参加2018“一带一路”中新互联互通南向通道
物流高峰论坛的函
自治区国资委：

为贯彻落实《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发广西加快推进中新互联互通南向通道建设工作方案（2018-2020年）》（桂政办发〔2017〕197号），加强企业间的务实合作，加快推进中新互联互通南向通道建设，由中国—东盟商务与投资峰会秘书处、中国国际贸易促进委员会广西分会、中国国际商会广西商会共同举办的2018“一带一路”中新互联互通南向通道物流高峰论坛将于4月27日在广西南宁举行。为推进物流高峰论坛取得更大成效，请贵委协助组织企业参加。恳请支持为盼。

专此致函。

附件：1. 2018“一带一路”中新互联互通南向通道物流高峰论坛简介

          2. 参会回执

                         广西贸促会

                        2018年4月13日

（联系人：唐安，联系电话：0771-5772830； 张玉叶，联系电话：0771-5772831）

附件1
2018“一带一路”中新互联互通南向通道

物流高峰论坛简介

     一、举办时间
2018年4月27日（星期五）

二、举办地点

广西沃顿国际大酒店

三、组织机构

主办单位：中国—东盟商务与投资峰会秘书处

中国国际贸易促进委员会广西分会

中国国际商会广西商会

四、论坛内容

2018“一带一路”中新互联互通南向通道物流高峰论坛是2018年第15届中国—东盟商务与投资峰会的系列活动之一，提前在4月举办。本届高峰论坛主题为：“‘一带一路’南向通道国际物流新机遇”。围绕南向通道与世界物流大格局、新政策，中欧班列（钦州）商机，南向通道物流合作新模式等相关议题进行对话探讨，总结进展情况，展示早期成果，展望未来趋势，凝聚合作共识，共商合作新举措，推动一批项目务实合作，进一步深化“一带一路”建设。

     五、议程

08:00-09:00 嘉宾签到

09:00-09:30 开幕式

09:30-10:00 主旨演讲：“一带一路”南向通道新机遇

10:00-10:20 主旨演讲：南向通道与世界物流大格局

10:20-10:40 主旨演讲：“一带一路”南向通道新政策

10:40-12:00 专题对话：南向通道物流合作模式

12:00-12:10 签约

12:30-13:30 午餐

15:00-18:00 中新南宁国际物流园考察

附件2

2018“一带一路”中新互联互通南向通道

物流高峰论坛参会回执

	单位名称（公章）

	参会嘉宾

	姓名
	职务
	联系电话
	电子邮箱

	联系人

	联系电话

	订房信息

	预订酒店：广西沃顿国际大酒店（价格待定）

房间数量：   间（□单人间、□双人间）

入住日期： 2018年    月    日
离店日期： 2018年    月    日
□ 不需要帮预订房

	备 注

一、提交方式：请于2018年4月16日下午17:00之前，请将填写好的参会回执并加盖单位公章发到广西贸促会邮箱：zlbgx@ccpit.org。

二、 联系人:唐  安，电话：0771-5772830

张玉叶，电话：0771-5772831

[image: image1.png]

公开属性：主动公开

广西贸促会办公室                        2018年4月13日印发
- 2 -
- 1 -